SANCTAE BVRGVNDOFORÆ ABBATISSÆ
VITÆ FINIS.

SANCTI AC BEATISSI- MI JVSTINI MARTYRIS PASSIO.

V[er]o Christus Deus noster
Natus est ex virginie,
Edictum Imperiale
Per mundum inservit,
Quatenus tortu strit[us]
P[ro]cer[us] descriptio:
Nimirum quia in carne
Tunc ille apparuit,

Qui in celo universos
Eleitos ascriberet,
Quos sacra commendavisset
Fidei professio.
Quam qui dignè observarint
Cibos operibus, que sunt
Velut quidam census
Domino amabiles,
Civitatis deservit[us]
Cœlestis munipes.
Quos census uterque sexus,
Omnis atas exhibet,
Ut testatur plurimorum
Martyrum exercitus:
Non solum constans ex virtute,
Verum & ex venientia:
Nec a[ve] tantum maturi
Subiit martyrium,
Sed & malos proper Christum
Et fidem Catholicam
Legimus fusso passos
In atate tenera:
Ex quibus sanctus Iustinius,
Novennis pauculus,
Qualiter per passionem
Migravit ad Dominum,
Sequens texius demonstrabit
Scire cupientibus.
Dum crudelis Diocletianus
Romani imperii
Simul cum Maximianus
Teneret monarchiam,
Talis est in Christianos
Mota persecutio,
Ut darentur ad poplarum
Universa genera,
Ubique comprehendendi
Aliquetem contingere,
Quem hujus professionis
Obligaret titulus.
Et ne quisquam potuisse
Contutari letib[us],
Ubique componebantur
Hoc modo infidae,
Quae euntes compulissent
In ius idolatria.
Non illis emendi quicquam,
Aut vendendi copia,
Nec ipsam haurire aquam
Dabatur licet,
Antequam iurisficarebant
Detestandū idolum.
Ea tempestate fuit quidam
Praefectus in Gallia
Persicus ferox, immotus,
Christinomen odiens,
Et in Christianos furens;
Ricovarus nomine:
Quem cū supra nominatis
Principes dirigerent,
Ut sanctos persequerentur
Postos in Gallia,